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      Krosno, dnia 27.09.2019 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kanalizacji deszczowej na terenie miasta Krosna” – Budowa sieci kanalizacji deszczowej w rejonie ulicy Żeromskiego i Asnyka w Krośnie z wylotem do rzeki Wisłok.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1:

Czym jest podyktowana przerwa w realizacji robót w jezdni w okresie zimowym? Co ma na celu brak zgody na prowadzenie robót w drodze w czasie przerwy w produkcji masy asfaltowej? Czy ten zapis oznacza, iż w okresie zimowym należy przerwać jakiekolwiek prace? 

Odpowiedź nr 1:

Prace związane z wykonywaniem robót kanalizacyjnych w jezdni należy na okres zimowy na wykonanym odcinku zaasfaltować. Nie dopuszcza się pozostawienia na okres zimowy pozostawienia przekopu w jezdni w kamieniu. Na powyższe zasadniczy wpływ ma okres produkcji masy bitumicznej. W okresie zimowym, dopuszcza się realizację robót poza jezdnią, np. wylotu z umocnieniem do rzeki Wisłok. 

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie opłat za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź nr 2:

Opłat za zajęcie pasa drogowego w związku z budową kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody z drogi nie pobiera się. Warunkiem jest opracowanie projektu organizacji ruchu wraz z harmonogramem tych prac i uzyskanie decyzji na zajęcie pasa drogowego, co będzie po stronie wykonawcy robót.

Pytanie nr 3:

Czy jest przewidziane całkowite zamknięcie drogi na czas trwania inwestycji?

Odpowiedź nr 3:

Nie przewiduje się zamknięcia całkowitego drogi. Wykonawca powinien zapewnić  organizację ruchu i dysponować sprzętem pozwalającym na prowadzenie robót przy ruchu wahadłowym (zgodnie z odpowiedzią nr 2). 

Pytanie nr 4:

Prosimy o korektę w przedmiarze robót wywozu destruktu na odległość 6 km (w przedmiarze robót jest wywóz do 1 km).

Odpowiedź nr 4:

W ofercie należy przyjąć wywóz destruktu na odległość 6 km. Nie ma potrzeby korekty przedmiaru. 

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i powyższymi odpowiedziami do obowiązków wykonawcy należy uwzględnienie wszystkich kosztów związanych z przedmiotem zamówienia opisanym w dokumentacji przetargowej wraz z niniejszymi wyjaśnieniami. Wszelkie koszty wynikające z SIWZ Wykonawca winien uwzględnić w cenie ofertowej. Zamawiający nie wymaga od wykonawców składania kosztorysów ofertowych do oferty, zatem Zamawiający nie ma możliwości weryfikacji składników cenowych i poszczególnych pozycji w ofercie, a tym samym uzupełnianie pozycji przedmiarowych o roboty wynikające z dokumentacji projektowej i wyjaśnień na etapie przetargu nie jest wymagane.

Pytanie nr 5:

W oparciu o dokonane rozeznanie u producentów wyrobów betonowych, stwierdzamy, że minimalna średnica studni połączeniowych powinna wynosić 1500 mm. Nie ma możliwości wykonania studni fi 1200 mm dla kanalizacji z rur fi 800 mm.

Natomiast zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej oraz przedmiaru robót studnie połączeniowe należy wykonać z prefabrykatów żelbetowych o średnicy wewnętrznej 1,2 m.

Prosimy odpowiedź jakie studnie należy zastosować?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni żelbetowych o średnicach 1400 mm lub 1500 mm w zależności od przyjętego systemu producenta. Na rynku istnieją również studnie z dennicą 1200 mm dostosowaną do średnic kanałów 800 mm. 

Studnie należy wykonać z typowych elementów betonowych z betonu wysokiej jakości (klasa nie niższa niż C35/45), wodoszczelnego (W-8), mało nasiąkliwego (poniżej 5 %) i mrozoodpornego (F-150) w kręgi wmontowane stopnie złazowe.
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